


Słońsk: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 250 000,00 zł

Numer ogłoszenia: 25812 - 2010; data zamieszczenia: 28.01.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Słońsk , ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks

(095) 7572268.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.slonsk.bip.net.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2

250 000,00 zł.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1 Przedmiotem zamówienia jest

udzielenie Gminie Słońsk kredytu długoterminowego w kwocie 2 250 000,00 zł /słownie: dwa miliony dwieście

pięćdziesiąt tysięcy zł/ z przeznaczeniem na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w budŜecie gminy na

2010 r. 1.2 Udzielenie kredytu w PLN. 1.3 Okres kredytowania - 130 miesięcy /termin wymagany/ 1.4 Oferent

zapewni postawienie środków z kredytu do dyspozycji Zamawiającego w ciągu 5 dni od daty podpisania umowy

/termin poŜądany/. 1.5 Oferent zapewni moŜliwość wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu bez dodatkowych

opłat i prowizji. 1.6 W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału, odsetki będą naliczone od

faktycznego zadłuŜenia. 1.7 Spłata odsetek w okresach kwartalnych, na koniec kaŜdego kwartału. Pierwsza spłata

odsetek - 31.03.2010r. 1.8 Forma zabezpieczenia kredytu - weksel in blanco..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-3.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 130.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: Zgodnie z art. 45 ust. 2 1. ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający

odstępuje od Ŝądania wniesienia wadium.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych /Dz. U.z 2008r. nr 171, poz. 1058/ tzn. 1.1 są uprawnieni do występowania w

obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami ustawowymi, 1.2 posiadają uprawnienia niezbędne do

wykonania określonych prac lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich

uprawnień, 1.3 dysponują niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a takŜe potencjałem ekonomicznym i

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mariuszk/Ustawienia%20loka...

1 z 2 2010-01-29 12:42



technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonywania danego zamówienia, 1.4 znajdują się w

sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 1.5 nie podlegają wykluczeniu z postępowania

na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Zaoferują realizację zamówienia na

warunkach określonych w niniejszej specyfikacji a w szczególności: 2.1 Zaakceptują warunki spłaty

kredytu oraz odsetek zaproponowany przez Zamawiającego. 2.2 Zaakceptują zabezpieczenie kredytu w

formie weksla in blanco. 3. Przedstawią dokumenty potwierdzające spełnienie powyŜszych warunków..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia spełniania

warunków określonych w Rozdziale III SIWZ oferenci mają obowiązek złoŜyć: 1.1 Oświadczenie o

spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 i nie podleganiu wykluczenia na podstawie art. 24

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. /Dz. U. z 2008r. nr 171, poz. 1058/. 1.2

UpowaŜnienie w formie pisemnej dla osoby podpisującej ofertę o ile nie wynika ono z innych

dokumentów. 1.3 Aktualny odpis z właściwego rejestru wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert, 1.4 Umowę regulującą współprace podmiotów występujących wspólnie

- jeśli dotyczy. 1.5 Koncesję, zezwolenie lub licencję, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania

koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem

/zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych/. 1.6 Oświadczenie, Ŝe oferent nie zalega z

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na

raty zaległych płatności lub wstrzymaniu w całości wykonania decyzji organu podatkowego, 1.7

Oświadczenie, Ŝe oferent nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub

społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych

płatności, 1.8 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24

ust.4-9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem składania ofert, 1.9 Kalkulacja

ceny. 2 Zamawiający po otwarciu ofert wezwie oferentów do złoŜenia oświadczenia o tym, Ŝe nie

pozostają w stosunku zaleŜności lub dominacji z innymi uczestnikami postępowania a takŜe z

Zamawiającym w rozumieniu ustawy z 21.08.1997r.- Prawo o publicznym obrocie papierami

wartościowymi /Dz. U. Nr118,poz. 754 z późn. zm./. 3. Dokumenty, o których mowa w pkt. 2 są

składane w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez dostawcę lub

wykonawcę..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.slonsk.bip.net.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.02.2010 godzina

10:00, miejsce: 66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15 - sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mariuszk/Ustawienia%20loka...

2 z 2 2010-01-29 12:42


